
Montemonaco lì 27-02-20

   IL FUNZIONARIO
   Grilli Francesca

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  20   Del  27-02-20

Registro Generale 76

Oggetto: QUOTE  DI  CONFERIMENTO CONSORTILI PER L'ANNO 2019
PICENO CONSID. LIQUIDAZIONE

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 20 del 27-02-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO RAGIONERIA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la nota prodotta dal Consorzio per il Nucleo di Industrializzazione delle Valli
del Tronto, dell'Aso e del Tesino, con la quale viene comunicata la quota di
conferimento consortile dovuta da questo Comune per il servizio SUAP per l’anno
2019 pari ad € 470,13;

Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione di quanto richiesto con
imputazione al capitolo 2228/1 a residuo bilancio 2019 che presenta adeguata
disponibilità;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visti lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e dei
contratti;

D E T E R M I N A

- di impegnare, liquidare e pagare la somma di € 470,13 al capitolo 2228/1 “quota
cons. ind.ne valli aso tronto e tesino” cod. bilancio 14.01-1.04.03.02.000, relativa
alla quota di conferimento consortile dovuta da questo Comune per il servizio
SUAP per l’anno 2019 a residuo bilancio 2019  che presenta adeguata disponibilità
(imp. 381/2019);
- si dovrà procedere al versamento sul conto corrente Bancoposta intestato al
Consorzio stesso, codice IBAN IT15Q0760113500000057423808
- la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, riportato in calce al presente
atto, ai sensi del comma 4, dell'art.151, del Testo Unico delle Leggi
sull'Ordinamento degli Enti Locali, emanato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267;
- la presente deliberazione, ai fini della pubblicità degli atti, e della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 20 del 27-02-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

27-02-2020 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Grilli Francesca

_______________________________________________________________

N. 100 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 27-02-2020.

Montemonaco, lì 27-02-2020

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 20 del 27-02-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO


